
 
 
 

Grzmiąca, 11 lipca 2022 roku 
Zamawiający: 
Gmina Grzmiąca 
ul. 1 Maja 7 
78-450 Grzmiąca 
 
 
 
 
Znak sprawy: ZP.271.21.2022 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na wykonanie zadania p.n. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR”, Ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/BZP 00235226/01 z dnia 2022-07-01 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), przedstawia informacje  

z otwarcia ofert. 

 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do godziny 12:00 dnia 11.07.2022 roku  

w toku przedmiotowego postępowania wpłynęły 3 oferty. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 11.07.2022 

roku, o godzinie 11:15 i zostały otwarte następujące oferty: 

 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa  

brutto 

Długość okresu 
udzielonej 
gwarancji 

1 
„RADUNIX GROMNIAK” Spółka Jawna 
ul. Unisławy 13 CD  
71-402 Szczecin 

22 226,10 zł Nie dotyczy 

2 
„Innovation In Technology” Sp. z o.o. 
ul. Szmaragdowa 3  
78-100 Niekanin 

13 854,72 zł Nie dotyczy 

3 
NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA Sp. z o.o.  
ul. Plebańska 3/8 
44-100 Gliwice 

15 367,50 zł Nie dotyczy 

  
 
  
 

          WÓJT 
 
             Patryk Makowski 


		2022-07-11T14:34:23+0200




